ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 2203-CV/HU ngày 28/5/2024 của Huyện ủy về việc

đón tiếp, làm việc với Đoàn nghiên cứu thực tế của Khoa CNXH khoa học và

Khoa Chính trị học và Quan hệ quốc tế - Học viện Chính trị khu vực III về nghiên

cứu thực tế, tìm hiểu thực tiễn về tình hình quan hệ hợp tác, giao lưu nhân dân giữa

huyện Ngọc Hồi với một số địa phương của Lào và Campuchia (có các Văn bản

gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự buổi làm việc với Đoàn nghiên cứu

thực tế của Khoa CNXH khoa học và Chính trị học và Quan hệ quốc tế - Học viện

Chính trị khu vực III với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện và lãnh đạo Khoa CNXH khoa học

và Chính trị học và Quan hệ quốc tế;

- Tập thể Khoa CNXH khoa học và Chính trị học và Quan hệ quốc tế - Học

viện Chính trị Khu vực III;

- Lãnh đạo các đơn vị: Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ban Dân vận Huyện ủy;

Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Dân tộc; Phòng

Tài chính – Kế hoạch; UBND xã Pờ Y, xã Sa Loong; Đồn biên phòng cửa khẩu

Quốc tế Bờ Y, Đồn biên phòng Sa Loong.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 8h00’, ngày 11 ngày 6 tháng 2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: Làm việc với Đoàn nghiên cứu thực tế Khoa CNXH khoa học

và Chính trị học và Quan hệ quốc tế - Học viện Chính trị khu vực III.

* Ghi chú:

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị báo cáo về tình hình phát triển

kinh tế - xã hội của huyện trong 6 tháng đầu năm 2024.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị báo cáo về công tác đối

ngoại, ngoại giao nhân dân giữa huyện Ngọc Hồi với một số địa phương của Lào

và Campuchia (lấy mốc thời gian trong năm 2023 và trong 6 tháng đầu năm

2024).

- Giao UBND xã Pờ Y phối hợp với Đồn biên phòng cửa khẩu Quốc tế Bờ

Y chuẩn bị báo cáo về tình hình biên giới, cửa khẩu, quan hệ hợp tác, giao lưu

nhân dân giữa xã Pờ Y với một số địa phương của Lào.

- Giao UBND xã Sa Loong phối hợp với Đồn biên phòng Sa Loong chuẩn bị

báo cáo về tình hình biên giới, quan hệ hợp tác, giao lưu nhân dân giữa xã Sa

Loong với một số địa phương của Campuchia.

Tài liệu gửi về UBND huyện qua Văn phòng HĐND và UBND huyện trước

ngày 09/6/2024 để tổng hợp, phục vụ buổi làm việc.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- TT Huyện ủy (b/c);

- CT, Các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, THBTThảo.CV.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2024-06-04T09:08:29+0700

		2024-06-04T09:16:48+0700

		2024-06-04T09:16:48+0700

		2024-06-04T09:16:48+0700

		2024-06-04T09:16:48+0700